
 

FOKUS České Budějovice, z.ú., Novohradská 1058/71, 370 08 České Budějovice 
Tel.: +420 383 136 220, +420 774 893 657; e-Mail: fokus@fokus-cb.cz; www.fokus-cb.cz 
IČO: 270 23 583, U 89 vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 

2_1 UžV Obecná pravidla 

 

Obecná pravidla  

1. Chováme se k sobě slušně, navzájem se respektujeme a tolerujeme. 

2. Vzájemně se nenapadáme slovně ani fyzicky. 

3. Chováme se tak, abychom svým jednáním neobtěžovali ostatní účastníky aktivity 

a. na schůzky, aktivity nechodíme pod vlivem alkoholu, drog 

b. v prostorách organizace nekouříme 

c. dodržujeme zásady osobní hygieny, abychom zápachem neobtěžovali ostatní  

d. dodržujeme osobní prostor  

4. Vykáme si, pokud nebylo dohodnuto jinak. 

5. S pomůckami a vybavením zacházíme zodpovědně (úmyslně neničíme nábytek, nádobí, 

pomůcky a materiál na tvořivou a výtvarnou činnost, neodnášíme z prostor organizace 

vybavení, pomůcky a materiál, atd.). 

6. Při spolupráci hrajeme s otevřenými kartami (poskytujeme pravdivé informace, které 

umožní efektivní spolupráci a využívání sociální služby). 

7. Za zkonzumovanou kávu, čaj, vodu se šťávou hradíme domluvenou částku na určené 

místo.   

8. Za odnesené výrobky (kalkulace ceny materiálu), kopírování a tisk dokumentů (A4 ČB 1 

Kč, B 4 Kč) hradíme částku v kanceláři.  

9. Uklízíme po sobě pracovní pomůcky, nádobí, nedopalky před domem atd. 

10. Dodržujeme provozní dobu a další pravidla konkrétní služby. 

 

České Budějovice 27. 6. 2017 

  

           Zdeňka Kuviková v. r. 

          ředitelka   

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fokus@fokus-cb.cz

